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FoLHA DE PAGAMENTO DE JunHO DE 2015

Tipo da Bolsa: PIBITI
Unidade Pagadora: PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUACAO (11.00.43.03)

Unidade: PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUACAO (11.00.43.03)

|Més/Ano|CPF |Agéncia|Conta Banco |0perag§o |Valor (R$)

1 ALEXANDRE CARLOS SANTOS AZEVEDO

2 ARTHUR MONTEIRO ALVES MELO

3 BARBARA HANNAH DE LIMA

4 | CAUE BITTENCOURT ANGELO DOS SANTOS

5 CRISTOPHER GABRIEL DE SOUSA FREITAS

6 DANIEL FERREIRA ALMEIDA

7 DENNER HENRIQUE CAVALCANTE SILVA

8 DURVAL PEREIRA CESAR NETO

9 ERIKA LETICIA DA SILVA SOARES

10 ESTHER NASCIMENTO SOARES DE FREITAS

11 FABIO ALEXANDRE SEIXAS SANTOS

12 FABRICIO SANTOS DA SILVA BORGES

13 IGOR JOSE DOS SANTOS NASCIMENTO

14 JESSICA DE LIMA SANTOS

15 JESSYKA EMMANUELLY SILVA DOS SANTOS



16 JOILNEN BATISTA LEITE

17 JOSE HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA

18 JOSE WILSON DOS SANTOS

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

LAINE MENEZES DE ALBUQUERQUE

LARISSA ARTEMIS LUNA MONTEIRO

MAISA SILVA DO NASCIMENTO

MARCELA ALVES DO NASCIMENTO

MARIANNA PORFIRIO BRANDAO

MARIA VICENCIA SILVA DIAS

MARIO ANDRE DE MENEZES COSTA

MICHELE DA SILVA TAVARES

RAISA OLIVEIRA DE MELO

RUBENS PESSOA DE BARROS FILHO

29 TEOFANES VITOR SILVA

30 THATYANE ETELVINA LIMA SILVA

31 WALTER FRANKLIN BERNARDINO LEAO FILHO

Total da Unidade:

TOTAL DA FOLHA DE PAGAMENTO:

RESPONSAVEL PELAS BOLSAS

PRO-REITOR
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